
28

Chron.: 4     Zast.: 3094/2     Šabl.: Šablona 12|8-2|TP

630  PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) Platnost:
Dopravce: ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

od 18.10.2021změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Tarifní pásmo Tarifní pásmo PRACOVNÍ DEN ()

4 A 4 1pokračování zastávek 48
39 39 Malé KyšiceKLADNO,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ 3
40 5 2

2 5 A C

42
Kladno,nám.Svobody 3 40 x Malé Kyšice,rozcestí 2 18 48

6 D 6 2• • Kladno,gymnasium 3 42 x Unhošť,Dědkův mlýn 2 18 48
A

3 3 Kladno,Sítná 3 47 47 Chyňava,u Jonášů 3
7 H

3 18 7 15 5 Kladno,Na Kovárně 3 48  Chyňava,škola
7 7 Kladno,nádraží 3 49 49 Chyňava,u Nováků 3 8 A 8 1188 8 Kladno,u Tesca 3 52  x Chyňava,Libečov,u křížku 3

9 A
3 18
3 10

9 19 9 Kladno,celnice 3 53  Chyňava,Podkozí
10 10 Kladno,Billundská 3 56  Chyňava,Libečov,náves A 10 11812 12 Kladno,Kožovská 3  52 x Chyňava,Libečov,u mostu 3

11 A3 18
3 12

11 113 13 Kladno,pekárna 3 59 54 x Železná
14 14 x Pletený Újezd,křižovatka 2   x Chyňava,Malé Přílepy B B 12 216 16 Pletený Újezd 2 61 56 x Chyňava,Lhotka u Berouna 3 18 48

13 A A 13 218 18 x Braškov,Toskánka 2  58 Chyňava,Lhotka u Berouna,náves 3 18 4820 20 Braškov 2 66 63 x Beroun,Eternitka 4
14 A

4 18
B 14 222 22 Kyšice 2,3 67 64 Beroun,PAI 48

24 24 Unhošť,Karlovarská 2,3  66 Beroun,Školní náměstí 3,4 15 A A 15 218 4825 25 Unhošť,Škola 2,3 70 68 Beroun,U černého koně 3,4
16 A

4 18
4 17

Z 16 226 26 UNHOŠŤ,NÁM. 2,3 72 70 Beroun,Plzeňka 48
30 30 Unhošť,U Křížku 2 76 74 Beroun,autobusové nádraží A U 17 218 4831 31 x Unhošť,pivovar 2 78 76 x Beroun,Zavadilka 4

18 A4 18
4 19

U 18 233 33 x Unhošť,Amerika 2 79 77 x Beroun,Jarov odb. 48
35 35 x Unhošť,Nouzov 2 80 78 BEROUN,JAROV,NÁVES A 19 137 37 x Unhošť,U Spálů 2 18

20 A 2048 1
x - na znamení

21 U

pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

21 1A - nejede přes zastávky Chyňava,škola; Chyňava,Libečov,u křížku až 48
Chyňava,Libečov,náves; Chyňava,Malé Přílepy; Chyňava,Lhotka u 22 U
Berouna,náves; Beroun,Školní náměstí

23
22 148
23B - nejede přes zastávky Chyňava,Libečov,u mostu; Chyňava,Malé Přílepy; 

Chyňava,Lhotka u Berouna,náves; Beroun,Školní náměstí 0 0U - jede jen do zastávky Unhošť,Nám.
1

Ostatní provozní dny na zvláštním listu
Z - jede jen do zastávky Železná / nejede přes zastávky Chyňava,škola; 

1C - jede jen do zastávky Chyňava,u Jonášů
D - nejede přes zastávky Chyňava,škola; Chyňava,Libečov,u křížku až 2 2Chyňava,Libečov,náves; Chyňava,Malé Přílepy

3 3
H - nejede přes zastávky Chyňava,škola; Chyňava,Libečov,u křížku až 

Chyňava,Libečov,náves; Beroun,Školní náměstí
 - zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

O svátcích jede jako v neděli (). list 1/2                         Soft. CHAPS spol. s r.o. A

Chyňava,Libečov,u křížku až Chyňava,Libečov,náves Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)



9

Chron.: 4     Zast.: 3094/2     Šabl.: Šablona 12|8-2|TP

630  PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) Platnost:
Dopravce: ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

od 18.10.2021změna trasy / diversion Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Tarifní pásmo Tarifní pásmo SOBOTA () a NEDĚLE ()

4 4pokračování zastávek

39 39 Malé KyšiceKLADNO,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ 3
40 52 5

42
Kladno,nám.Svobody 3 40 x Malé Kyšice,rozcestí 2

6 A 6 1• • Kladno,gymnasium 3 42 x Unhošť,Dědkův mlýn 2 153 3 Kladno,Sítná 3 47 47 Chyňava,u Jonášů 3
73 75 5 Kladno,Na Kovárně 3 48  Chyňava,škola

7 7 Kladno,nádraží 3 49 49 Chyňava,u Nováků 3 8 A 8 1158 8 Kladno,u Tesca 3 52  x Chyňava,Libečov,u křížku 3
93

3 10
99 9 Kladno,celnice 3 53  Chyňava,Podkozí

10 10 Kladno,Billundská 3 56  Chyňava,Libečov,náves A 10 11512 12 Kladno,Kožovská 3  52 x Chyňava,Libečov,u mostu 3
113

3 12
1113 13 Kladno,pekárna 3 59 54 x Železná

14 14 x Pletený Újezd,křižovatka 2   x Chyňava,Malé Přílepy A 12 116 16 Pletený Újezd 2 61 56 x Chyňava,Lhotka u Berouna 3 15
13 1318 18 x Braškov,Toskánka 2  58 Chyňava,Lhotka u Berouna,náves 3

20 20 Braškov 2 66 63 x Beroun,Eternitka 4
14 A

4 15 14 122 22 Kyšice 2,3 67 64 Beroun,PAI
24 24 Unhošť,Karlovarská 2,3  66 Beroun,Školní náměstí 3,4 15 15
25 25 Unhošť,Škola 2,3 70 68 Beroun,U černého koně 3,4

16 A
4 15
4 17

16 126 26 UNHOŠŤ,NÁM. 2,3 72 70 Beroun,Plzeňka
30 30 Unhošť,U Křížku 2 76 74 Beroun,autobusové nádraží 1731 31 x Unhošť,pivovar 2 78 76 x Beroun,Zavadilka 4

18 A4 15
4 19

18 133 33 x Unhošť,Amerika 2 79 77 x Beroun,Jarov odb.
35 35 x Unhošť,Nouzov 2 80 78 BEROUN,JAROV,NÁVES 1937 37 x Unhošť,U Spálů 2

20 A 2015 1
x - na znamení

21
pokračování zastávek ve vedlejším sloupci

21A - nejede přes zastávky Chyňava,škola; Chyňava,Libečov,u křížku až 
Chyňava,Libečov,náves; Chyňava,Malé Přílepy; Chyňava,Lhotka u 22 U
Berouna,náves; Beroun,Školní náměstí

23
22 130
23U - jede jen do zastávky Unhošť,Nám.

 - zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 0 0
1

Ostatní provozní dny na zvláštním listu2 2
1

3 3
Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

list 2/2                         Soft. CHAPS spol. s r.o. AO svátcích jede jako v neděli ().

orientační doba
jízdy (min)

orientační doba
jízdy (min)


